
Uchwała Nr 195 / 2020 

 Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 marca 2020 r. 

w sprawie przyznania stypendiów za wysokie wyniki sportowe 

 

 Na podstawie §3 ust.1 pkt 1, §4 ust.1 i §6 Uchwały Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu 
Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r. w sprawie regulaminu przyznawania stypendium  
za wysokie wyniki sportowe ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz.1901  
z 2014r. poz.2686), Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Przyznaje się jednorazowe stypendia sportowe w kwocie po 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące 
złotych 00/100) dla następujących zawodników: 

1) Zuzanna Gradek – reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER  
w Złocieńcu. 

2) Aneta Urban – reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego  TRAPER 
w Złocieńcu. 

3) Wiktoria Włodarczyk – reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego  TRAPER  
w Złocieńcu. 

4) Mateusz Gradek – reprezentant  Uczniowskiego Klubu Sportowego  TRAPER  
w Złocieńcu. 

5) Hanna Przeszłowska - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER  
w Złocieńcu. 

6) Paulina Szczurko - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER 
w Złocieńcu. 

7) Kornelia Duda - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER  
w Złocieńcu. 

8) Alicja Borek - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER 
w Złocieńcu. 

9) Magdalena Miłaszewicz - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego TRAPER  
w Złocieńcu. 

10) Karol Grądziel – reprezentant Uczniowskiego Klubu Sportowego SOKÓŁ w Kaliszu 
Pomorskim. 

11) Anna Preca - reprezentantka Uczniowskiego Klubu Sportowego SOKÓŁ w Kaliszu 
Pomorskim. 

12) Jakub Pawłowicz – reprezentant  Klubu Karate Kyuokushin w Złocieńcu. 
13) Tymoteusz Dulek – reprezentant Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 

Pomorskim. 
14) Wiktoria Pachuć - reprezentantka Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 

Pomorskim. 
15) Jan Kazimierski – reprezentant Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 

Pomorskim. 
16) Brunon Kubacki – reprezentant Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 

Pomorskim. 
17) Weronika Jabłońska - reprezentant Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 

Pomorskim. 
18) Szymon Matejkowski - reprezentant Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 

Pomorskim. 



19) Jakub Dworkiewicz - reprezentant Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 
Pomorskim. 

20) Nadia Hofman - reprezentantka Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 
Pomorskim. 

21) Zuzanna Szmagaj - reprezentantka Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 
Pomorskim. 

22) Natan Kiliszek - reprezentantka Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 
Pomorskim. 

23) Artur Kamiński - reprezentant Klubu Sportów Walki Valiant Gold Team w Drawsku 
Pomorskim. 
 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji Powiatu. 

§ 3. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd  Powiatu Drawskiego: 

1) Stanisław Cybula 

2) Mariusz Nagórski 

3) Waldemar Włodarczyk  

4) Zbigniew Dudor  -------------- 

5)  Marek Tobiszewski  -------------- 

 

 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z Uchwałą Nr XXIX/281/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 22 marca 2013 r. 
Zarząd Powiatu Drawskiego corocznie przyznaje stypendia za wysokie wyniki sportowe we 
współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym. 
Zaproponowane kwoty stypendium są zgodne z regulaminem 

 
 
                                                                                                              Sporządziła 

A. Brzeźniakiewicz 

 

 
 
 
 
 


